

მიღება-ჩაბარების

აქტი

2016 წელი 20 იანვარი

ქ. გურჯაანი

ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ გურჯაანის მუნიციპალიტეტი (ს/კ 227765022), მისი გამგებელი გივი გერგიძე, მეორეს მხრივ, შპს „ჯეოესემი“ (ს/კ 405096006) მისი დირექტორი რუსუდან გოგიბერიძე ვადასტურებთ, რომ 2016 წლის 15 იანვარს გაფორმებული №7 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურეობა (სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის ნაბეჭდი ფორმების ბეჭვდა და ადგილზე მიტანა) გაწეულია და აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენდა 1200 (ათას ორას) ლარს, გაწეული მომსახურეობის ღირებულებამ შეადგინა 1200 (ათას ორასი) ლარი.

ჩაიბარა:

შემსყიდველი:

გურჯაანის მუნიციპალიტეტი

გამგებელი

ჩააბარა:

მიმწოდებელი:

შპს „ჯეოესემი“

დირექტორი



აქტი

ქ. გურჯაანი

2016 წლის 18 იანვარი

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის უფროსი ზაქარია ანანეიშვილი ვადასტურებს, რომ 2016 წლის 15 იანვარს გაფორმებული №7 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურეობა, სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის ფორმების ბეჭვდა და ადგილზე მიტანა გაწეულია.

N	ნაბეჭდი ფორმების დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ თანხა
1	სააღრიცხვო ანბანური წიგნი 300 ფურცლიანი მაგარი ყდით	1	30	30
2	შემოსული დოკუმენტების სააღრიცხვო ჟურნალი 300 ფურცლიანი მაგარი ყდით	1	30	30
3	გასული დოკუმენტების სააღრიცხვო ჟურნალი 300 ფურცლიანი მაგარი ყდით	1	30	30
4	წვევამდელის სამხედრო სააღრიცხვო მოწმობა თეთრი მუყაო სიმაღლე 13,5სმ, სიგანე 9 სმ	400	0,5	200
5	სამხედრო-სააღრიცხვო ბარათი	700	0,3	210
6	რეზერვისტის დროებითი სამხედრო მოწმობა	300	0,25	75
7	რეზერვისტის სააღრიცხვო ბარათი თეთრი მუყაო სიმაღლე 12,5სმ, სიგანე 9,5 სმ	500	0,5	250
8	რეზერვისტის ანბანური ბარათი	500	0,5	250
9	ნამსახურების ბარათი (უპკ) თეთრი მუყაოს ყდა სიმაღლე 17 სმ	500	0,25	125
			სულ ჯამი	1200

გაწეული მომსახურეობა აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ყველა მოთხოვნას.

სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის
სამსახურის უფროსი:



ზაქარია ანანეიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0216988776
---	-----------------------	----------------

2	18/01/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:14:54
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს ჯეოესემი	405096006
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	გურჯაანის მუნიციპალიტეტი	227765022
---	--------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ზ. ბენდელიანის ქ. №5
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გურჯაანი, ნოენშვილის 13
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	გადამხდელი - საავტომობილო
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	DHL008
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001033243
----	--	-------------

ლევან დალაქიშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	2/სა300 სააღრიცხვო ანბანური წიგნი 300 ფურცლიანი, მყარი ყდით	2/სა300	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
2	2/შ300 შემოსული დოკუმენტების სააღრიცხვო ჟურნალი 300 ფურცლიანი, მყარი ყდით	2/შ300	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
3	2/გ300 გასული დოკუმენტების სააღრიცხვო ჟურნალი 300 ფურცლიანი, მყარი ყდით	2/გ300	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
4	2/წ135 წვევამდელის სამხედრო სააღრიცხვო მოწმობა თეთრი მუყაო, 13.5*9სმ	2/წ135	ცალი	400.0000	0.5000	200.0000
5	2/სა014 სამხედრო-სააღრიცხვო ბარათი	2/სა014	ცალი	700.0000	0.3000	210.0000
6	2/რ012 რეზერვისტის დროებითი სამხედრო მოწმობა	2/რ012	ცალი	300.0000	0.2500	75.0000

13	1200 - ერთი ათას ორასი ლარი და წული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
----	-------------------------------

19	6873561
----	---------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოებეჭდვის თარიღი 20/01/2016, 12:00:05

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	2/რ125 რეზერვისტის სააღრიცხვო ბარათი თეთრი მუყაო, 12.5*9.5სმ	2/რ125	ცალი	500.0000	0.5000	250.0000
8	2/ან1 რეზერვისტის ანბანური ბარათი	2/ან1	ცალი	500.0000	0.5000	250.0000
9	2/სა011 წამსახურების ბარათი (უპკ) თეთრი მუყაო, 17სმ	2/სა011	ცალი	500.0000	0.2500	125.0000

13	1200 - ერთი ათას ორასი ლარი და წული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	6873561
----	---------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/01/2016, 12:00:05